(αισθητική και λειτουργική ) της χερσαίας ζώνης λιμένα Μεθάνων Δήμου Τροιζηνίας – Μεθάνων» 

ανέρχεται στο ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και σαράντα ενός 

λεπτών  (15.849,41€) πλέον του Φ.Π.Α. 24% ποσού τριών χιλιάδων οκτακοσίων τριών ευρώ και 

ογδόντα έξι λεπτών (3.803,86€) ήτοι σε σύνολο του ποσό των δέκα εννέα χιλιάδων εξακοσίων 

πενήντα τριών ευρώ και είκοσι επτά λεπτών (19.653,27€) το οποίο θα αναληφθεί από τον 

Κ.Α.Ε.: 30.6117.0007 με τίτλο ‘’Παροχή υπηρεσιών συμβουλευτικής υποστήριξης για την 

ωρίμανση του έργου με τίτλο « Αναβάθμιση (αισθητική και λειτουργική ) της χερσαίας 

ζώνης λιμένα Μεθάνων»’’ του προϋπολογισμού δαπανών έτους 2025 σύμφωνα με τις διατάξεις του